CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

DESTORNILLADORES PH-PARA TORNILLO(8 PCS)
Referencia : OS 1099

nombredearticulo
Caodigo de barras

Introduccion

Caracteristicas

Incluye

Periodo de garantia

Cddigo detarifa

DESTORNILLADORES PH-PARA TORNILLO(8 PCS)
3700461478956

Este juego de 8 destornilladores profesionales incluye los encajes Phillips y ranurados
mas utilizados para cubrir todas las tareas de atornillado esenciales en € taller. Esla
herramienta esencial para cualquier técnico que busgue precision, comodidad y
durabilidad.

Hoja de acero SVCM
Mango bimaterial PP+TPV
DIN 1SO 2380

DIN 1SO 8764

Incluye:

- OS1001:
- 0S1002:
- OS1003:
- OS1004:
- OS1005:
- OS1006:
- OS1007:
- OS1008:

eternidad

destornillador Phillips 0x75
destornillador Phillips 1x38
destornillador Phillips 2x125
destornillador de ranura 3x75
destornillador de ranura 5.5x38
destornillador de ranura 5.5x100
destornillador de ranura 6.5x150
destornillador de ranura 8x200

TarifaNormal (TN)



Warranty ProcedureEASY

Coge=EN

CLAS EQUIPEMENTS Tel: +33(0) 479726222 Monday to Friday - From 8 to 12h
83, chemin de la CROUZA Fax : and from 13h30 to 17h30 (16h30 on

73800 CHIGNIN friday)
Francia




